
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2025 

BURMISTRZA DOBREJ 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty za wynajem świetlic wiejskich stanowiących własność gminy Dobra 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z § 1 Uchwały nr X/72/2025 Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie powierzenia 

Burmistrzowi Dobrej uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej, Burmistrz Dobrej zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za jednorazowy wynajem świetlic wiejskich stanowiących własność gminy 

Dobra na organizację imprez zbiorowych i uroczystości okolicznościowych wynajmowanych na cele prywatne, 

komercyjne, spotkania i pokazy w wysokości 300,00 zł brutto. 

2. Stawka wymieniona w § 1 ust. 1 obejmuje wynajem świetlicy na okres nie dłuższy niż 3 doby. 

3. Za wynajem ponad okres wymieniony w § 1 ust. 1 ustala się opłatę w wysokości 50% stawki 

wymienionej w § 1 ust. 1 za każdą rozpoczętą dobę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
 

Burmistrz Dobrej  

 

Krzysztof Wrzesień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4490


		2025-10-27T12:40:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




